РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

 МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Внеочередная 74-я сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

  19 августа 2024             с.Мичуринское        № 270

Об отмене решения Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики

Крым от 22.08.2018 №299 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫЯВЛЕНИЯ, УЧЕТА И

ПРИЗНАНИЯ ПРАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА БЕСХОЗЯЙНОЕ

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОГОРСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

05.08.2024 по результатам правовой экспертизы на решение   Мичуринского сельского

совета Белогорского района Республики Крым от 22.08.2018г. № 299 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ВЫЯВЛЕНИЯ, УЧЕТА И ПРИЗНАНИЯ ПРАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ НА БЕСХОЗЯЙНОЕ НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение Мичуринского сельского совета Белогорского района

Республики Крым от 22.08.2018 №299 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫЯВЛЕНИЯ,

УЧЕТА И ПРИЗНАНИЯ ПРАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА

БЕСХОЗЯЙНОЕ НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым и на

официальном сайте Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики

Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета –
глава администрации
Мичуринского сельского поселения                                                 О.В. Сотникова

consultantplus://offline/ref=65E59ED4F40C9413F650A553882EA0B41F0C806406DDDCE93F90627CAD9F932C1F915316FA987597DB2FF7o5s2I
consultantplus://offline/ref=65E59ED4F40C9413F650A553882EA0B41F0C806406DDDCE93F90627CAD9F932C1F915316FA987597DB2FF7o5s2I